
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.28.1.2019 

Protokół Nr 37/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 11 lipca 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:10 zakończenie o godz. 11:30 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Alfred Rzegocki 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego Marek Ujda  

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik  

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni korytarza 

szkolnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych 

oraz wartości niematerialnych i prawnych będących na stanie Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych 

środków trwałych będących na stanie Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych będących 

na stanie Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli. 

7. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Centrum 

Kształcenia Praktycznego wchodzącego w skład Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej 

Woli. 



 
 

8. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Ośrodka 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego wchodzącego w skład Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

9. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

10. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

11. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Stalowej Woli. 

12. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli. 

13. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej 

Woli. 

14. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego 

Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego 

w Stalowej Woli. 

15. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

16. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego 

Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej 

Woli. 



 
 

17. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego 

Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

18. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w sprawie zabezpieczenia 

środków na wkład własny organu prowadzącego dla Zespołu Szkół Nr 1 im. W. Sikorskiego 

z przeznaczeniem na realizację III edycji programu Ministerstwa Obrony Narodowej dla klas 

wojskowych. 

19. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli. 

20. Wniosek Prezesa Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie 

przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego 

pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego 

dzieci i młodzieży, w ramach Licealiady, Igrzysk Dzieci oraz Igrzysk Młodzieży Szkolnej”, 

w okresie od 11 marca do 7 czerwca 2019 roku. 

21. Przyjęcie protokołu nr 36/2019 z dnia 04.07.2019 r. 

22. Wolne wnioski. 

23. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys otworzył 37. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujące - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni 

korytarza szkolnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła projekt uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem część korytarza o powierzchni 2 m2 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli, dla P.P.H.U. EMTEK s.c. Mariusz 

Wantrych, na okres 01.07.2019 r. – 31.08.2020 r. w celu wstawienia dwóch automatów 

do sprzedaży napojów gorących oraz zimnych przekąsek. Odpłatność w wysokości 2 240,00 



 
 

zł netto za cały okres umowy. Wicestarosta zapytał, czy są uwagi lub pytania 

do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/199/2019 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 

1 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków 

trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych będących na stanie Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła projekt uchwały 

o wyrażenie zgody na likwidację zużytego wyposażenia będącego na wyposażeniu ZSP Nr 1 – 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Naczelnik powiedziała, że przedmioty 

wyszczególnione w załączniku nr 1 są przestarzałe, wyeksploatowane, zepsute – naprawa 

nieopłacalna, nie nadają się do dalszej eksploatacji, są nieprzydatne na potrzeby placówki, 

i zasadnym jest ich likwidacja. Wicestarosta zapytał, czy są uwagi lub pytania 

do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/200/2019 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych będących na stanie 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

  

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych 

i pozostałych środków trwałych będących na stanie Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych 

w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła projekt uchwały. 

Wicestarosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/201/2019 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących na stanie Zespołu Szkół Nr 

6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

 



 
 

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych 

będących na stanie Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła projekt uchwały. 

Wicestarosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/202/2019 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych będących na stanie Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych 

w Stalowej Woli. 

 

Ad. 7. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Centrum 

Kształcenia Praktycznego wchodzącego w skład Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Naczelnik powiedziała, 

że w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli funkcjonuje m.in. Centrum Kształcenia 

Praktycznego natomiast Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego, które od 1 września 2019 r. nosi nazwę Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego ma w swojej strukturze Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego, które na mocy art. 50 ust. 2 i ust. 3 ustawy z 22 listopada 2018 r. o zmianie 

ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw stają 

się Centrami Kształcenia Zawodowego. Zgodnie z art. 51 ust. 1 w/w ustawy – „Organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową publiczną 

placówkę kształcenia praktycznego lub dotychczasowy publiczny ośrodek dokształcania 

i doskonalenia zawodowego, w terminie od 1 września 2019 r. do dnia 30 listopada 2019 r., 

w drodze uchwały, stwierdza przekształcenie tej placówki albo tego ośrodka w publiczne 

centrum kształcenia zawodowego”. Uchwały są aktami założycielskim. Jeżeli w danej 

miejscowości jest więcej niż jedno centrum organ prowadzący ustala numer porządkowy 

centrum wyrażony cyfrą arabską. Naczelnik powiedziała, że podobnie jak w przypadku 

kolejnych uchwał, zasadne jest przyjęcie przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego projektów 

Uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego.Wicestarosta zapytał, czy są uwagi lub pytania 

do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/203/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Centrum 

Kształcenia Praktycznego wchodzącego w skład Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Ośrodka 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego wchodzącego w skład Centrum 

Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Wicestarosta zapytał, czy są 

uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/204/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Ośrodka 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego wchodzącego w skład Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Naczelnik powiedziała, 

że na mocy art. 146 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe z dniem 1 września 2019 roku dotychczasowe trzyletnie liceum 

ogólnokształcące staje się czteroletnim liceum ogólnokształcącym. Natomiast zgodnie z art. 

184 ust. 1 i 2 wyżej cytowanej ustawy z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowe trzyletnie 

liceum ogólnokształcące dla dorosłych staje się czteroletnim liceum ogólnokształcącym dla 

dorosłych. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej 

dotychczasowe trzyletnie liceum ogólnokształcące, w terminie do dnia 30 listopada 2019 r., 

w drodze uchwały, stwierdza jego przekształcenie w czteroletnie liceum ogólnokształcące. 

Naczelnik dodała, że uchwały stanowią akty założycielskie przekształcanych szkół. Biorąc 

pod uwagę powyższe zasadne jest przyjęcie przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

projektów Uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego. Wicestarosta zapytał, czy są uwagi 

lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie.  



 
 

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/205/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego 

i Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Wicestarosta zapytał, czy są 

uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/206/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 

gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Wicestarosta zapytał, czy są 

uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/207/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. 

Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 



 
 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Wicestarosta zapytał, czy są 

uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/208/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. 

Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Wicestarosta zapytał, czy są 

uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/209/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

w Stalowej Woli. 

 

Ad. 14. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Naczelnik podobnie jak 

w poprzednich punktach powiedziała, że na mocy art. 152 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe z dniem 1 września 2019 r. 

dotychczasowe czteroletnie technikum staje się pięcioletnim technikum. Organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe czteroletnie technikum, 

w terminie do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza jego przekształcenie 

w pięcioletnie technikum. Uchwały stanowią akty założycielskie przekształcanych szkół. 

Wicestarosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/210/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Wicestarosta zapytał, czy są 

uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/211/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

w Stalowej Woli. 

 

Ad. 16. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Wicestarosta zapytał, czy są 

uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/212/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 17. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 



 
 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Wicestarosta zapytał, czy są 

uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/213/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

 

Ad. 18. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w sprawie zabezpieczenia 

środków na wkład własny organu prowadzącego dla Zespołu Szkół Nr 1 im. W. 

Sikorskiego z przeznaczeniem na realizację III edycji programu Ministerstwa Obrony 

Narodowej dla klas wojskowych. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Wicestarosta zapytał, czy są 

uwagi lub pytania do przedstawionego wniosku. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w sprawie zabezpieczenia środków 

na wkład własny organu prowadzącego dla Zespołu Szkół Nr 1 im. W. Sikorskiego 

z przeznaczeniem na realizację III edycji programu Ministerstwa Obrany Narodowej dla klas 

wojskowych. 

 

Ad. 19. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła projekt uchwały. Sekretarz powiedziała, 

że w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami zwiększyła się liczba 

rozpatrywanych spraw, zwłaszcza tych wymagających analiz dokumentacji w zakresie 

orzecznictwa. Wydział realizuje również projekty w związku z wykonaniem modernizacji 

i aktualizacji operatów ewidencji gruntów i budynków. W celu ułatwienia realizacji bieżących 

spraw, usprawnień organizacyjnych Wydziału zasadnym jest utworzenia stanowiska 

Zastępcy Naczelnika Wydziału. Wicestarosta zapytał, czy powoduje to wzrost zatrudnienia? 

Sekretarz odpowiedziała, że zmiana organizacyjna nie powoduje wzrostu zatrudnienia 

ponieważ zmniejsza się liczba stanowisk pracy ds. geodezji i orzecznictwa w zakresie 

ewidencji gruntów i budynków z dwóch na jedno na rzecz utworzenia stanowiska Zastępcy 

Naczelnika Wydziału. Wicestarosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego 

wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 37/214/2019 w sprawie wprowadzenia zmian 

w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 20. Wniosek Prezesa Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej 

Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania 

publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Licealiady, Igrzysk Dzieci 

oraz Igrzysk Młodzieży Szkolnej”, w okresie od 11 marca do 7 czerwca 2019 roku. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk omówił sprawozdanie końcowe z wykonania 

powierzonego przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego w trybie ustawy o pożytku 

publicznym i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku zadnia publicznego pn. 

„Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci 

i młodzieży w ramach Licealiady, Igrzysk Dzieci, i Igrzysk Młodzieży Szkolnej”, realizowanego 

w okresie od 11 marca do 7 czerwca 2019 roku. Naczelnik powiedział, że w ramach 

powierzonego zadania publicznego PSZS zorganizował i przeprowadził 18 szkolnych imprez 

sportowych w różnych dyscyplinach, w których wzięło udział 1 392 uczniów, w tym:  

- w ramach Licealiady zorganizowano – 3 imprezy sportowe;  

- w ramach Igrzysk Dzieci zorganizowano –9 imprez sportowych ;  

- w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej zorganizowano – 6 imprez sportowych.  

Na realizację powyższego zadania z budżetu Powiatu została przekazana dotacja w kwocie 

7 030,00 złotych. Środki te zostały w pełni wykorzystane i wydane na:  

- ekwiwalenty dla 49 sędziów – 2 950,00 złotych;  

- zakup 57 pucharów dla zwycięzców zawodów – 2 280,00 zł.  

- koszty organizatora imprez – 1 800,00 złotych.  

Naczelnik zarekomendował przyjęcie sprawozdania końcowego z realizacji w/w zadania 

publicznego. Wicestarosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego 

sprawozdania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Sprawozdanie końcowe z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja 

powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, 

w ramach Licealiady, Igrzysk Dzieci oraz Igrzysk Młodzieży Szkolnej”, w okresie od 11 marca 

do 7 czerwca 2019 roku zostało przyjęte. 

 

Ad. 21. Przyjęcie protokołu nr 36/2019 z dnia 04.07.2019 r. 



 
 

Wicestarosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi 

do przedstawionego protokołu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie za przyjęciem protokołu. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 22. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 23. Zamknięcie posiedzenia. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


